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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

歲入累計表
中華民國110年01月01日至111年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

原預算數 本月實現數

追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

0 227,434 14,189,783

0 14,189,783

0 227,434 14,189,783

0 14,189,783

0 227,434 14,189,783

0 14,189,783

0 227,434 14,189,783

0 14,189,783

0 11,813,724 88,349,419

0 88,349,419

0 11,813,724 88,349,419

0 88,349,419

0 11,813,724 88,349,419

0 88,349,419

0 12,041,158 102,539,202

0 102,539,202

0 0

合計 0 0 0

01 ˉˉ0708110500-0

ˉˉ廢舊物資售價

0

0 0

02 ˉ0708110000-7

ˉ營建署及所屬

0 0 0

04 0700000000-9

財產收入

0

0 0

01 ˉˉˉ0408110301-7

ˉˉˉ一般賠償收入

0 0 0

01 ˉˉ0408110300-4

ˉˉ賠償收入

0

0 0

02 ˉ0408110000-0

ˉ營建署及所屬

0 0 0

代號及名稱

預算數

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

0

合計

截至本月止

累計分配數

(1)

執行數

應收數

(3)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科目

款 項 目 節
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國110年01月01日至111年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

18,089,000,000 0 1,205,223,088 569,638,647

0 0 13,850,164,353 149,112,094

0 0 0

2,106,000,000 0 90,171,684 100,783,029

0 0 1,312,743,971 0

0 0 0

156,946,000 0 7,807,080 26,980,529

0 0 88,492,471 0

0 0 0

36,946,000 0 1,763,020 16,270,886

0 0 9,202,114 0

0 0 0

120,000,000 0 6,044,060 10,709,643

0 0 79,290,357 0

0 0 0

1,849,054,000 0 73,242,565 63,263,060

0 0 1,159,790,940 0

0 0 0

1,223,054,00001 ˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉ城鎮之心工程

1,849,054,000

25,473,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

120,000,000 90,000,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

36,946,000

1,413,527,000

01 ˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉ城鎮之心工程

156,946,000 115,473,000

01 ˉˉ5708115000-6

ˉˉ城鄉建設

2,106,000,000

02 ˉ0008110000-9

ˉ營建署及所屬

18,089,000,000 14,419,803,000

03 0008000000-0

內政部主管

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國110年01月01日至111年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

3,054,000 0 0 3,054,000

0 0 0 0

0 0 0

1,846,000,000 0 73,242,565 60,209,060

0 0 1,159,790,940 0

0 0 0

100,000,000 0 9,122,039 10,539,440

0 0 64,460,560 0

0 0 0

100,000,000 0 9,122,039 10,539,440

0 0 64,460,560 0

0 0 0

10,000,000,000 0 680,243,921 70,560,883

0 0 8,230,415,117 3,483,099

0 0 0

180,000,000 0 2,505,631 63,469,609

0 0 59,238,391 0

0 0 0

180,000,000 0 2,505,631 63,469,609

0 0 59,238,391 0

0 0 0

122,708,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

180,000,000 122,708,000

01 ˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉ提升道路品質

180,000,000

75,000,000

02 ˉˉ5808115000-1

ˉˉ城鄉建設

10,000,000,000 8,300,976,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

100,000,000

1,220,000,000

02 ˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉ加速推動地方創生

100,000,000 75,000,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

1,846,000,000

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

3,054,000 3,054,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國110年01月01日至111年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

9,820,000,000 0 677,738,290 7,091,274

0 0 8,171,176,726 3,483,099

0 0 0

6,000,000 0 0 1,572,000

0 0 1,428,000 0

0 0 0

9,814,000,000 0 677,738,290 5,519,274

0 0 8,169,748,726 3,483,099

0 0 0

5,850,000,000 0 434,807,483 345,835,087

0 0 4,226,464,913 145,628,995

0 0 0

1,139,000,000 0 10,124,437 274,435,831

0 -77,306,457 561,257,712 145,628,995

0 0 0

930,000,000 0 139,582 213,841,629

0 -50,605,687 485,552,684 145,628,995

0 0 0

209,000,000 0 9,984,855 60,594,202

0 -26,700,770 75,705,028 0

0 0 0

136,299,230ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

182,299,230

835,693,543

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

879,394,313 699,394,313

01 ˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉ水與安全

1,061,693,543

8,175,268,000

03 ˉˉ7108112000-0

ˉˉ水環境建設

5,850,000,000 4,572,300,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

9,814,000,000

8,178,268,000

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

6,000,000 3,000,000

01 ˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉ提升道路品質

9,820,000,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國110年01月01日至111年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

4,511,000,000 0 417,227,663 61,824,594

0 77,306,457 3,495,581,863 0

0 0 0

80,000,000 0 0 22,375,129

0 -4,881,976 43,842,895 0

0 0 0

4,431,000,000 0 417,227,663 39,449,465

0 82,188,433 3,451,738,968 0

0 0 0

10,000,000 0 409,100 2,750,191

0 -1,000,000 4,949,809 0

0 0 0

10,000,000 0 409,100 2,750,191

0 -1,000,000 4,949,809 0

0 0 0

190,000,000 0 7,046,283 6,824,471

0 1,000,000 164,675,529 0

0 0 0

190,000,000 0 7,046,283 6,824,471

0 1,000,000 164,675,529 0

0 0 0

171,500,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

191,000,000 171,500,000

02 ˉˉˉ7108112020-7*

ˉˉˉ水與環境

191,000,000

7,700,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

9,000,000 7,700,000

02 ˉˉˉ7108112020-7

ˉˉˉ水與環境

9,000,000

66,218,024

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

4,513,188,433 3,491,188,433

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

75,118,024

01 ˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉ水與安全

4,588,306,457 3,557,406,457
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國110年01月01日至111年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

133,000,000 0 0 52,459,648

0 0 80,540,352 0

0 0 0

133,000,000 0 0 52,459,648

0 0 80,540,352 0

0 0 0

133,000,000 0 0 52,459,648

0 0 80,540,352 0

0 0 0

18,089,000,000 0 1,205,223,088 569,638,647

0 0 13,850,164,353 149,112,094

0 0 0

133,000,000

合計 18,089,000,000 14,419,803,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

133,000,000

133,000,000

01 ˉˉˉ7108113010-9*

ˉˉˉ加速綠能科學城建置

133,000,000 133,000,000

04 ˉˉ7108113000-5

ˉˉ綠能建設

133,000,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至111年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

城鎮之心工程 加速推動地方創生 提升道路品質 水與安全 水與環境

20ˉ業務費 9,202,114 0 59,238,391 485,552,684 4,949,809

ˉ2006ˉ水電費 0 0 4,175,957 25,005,896 166,556

ˉ2009ˉ通訊費 0 0 351,928 561,502 153,328

ˉ2021ˉ其他業務租金 19,100 0 10,500 2,540,849 8,495

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 0 0 0 25,116,314 0

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 1,672,500 0 1,948,270 761,210 0

ˉ2039ˉ委辦費 4,467,450 0 22,647,988 409,432,758 3,390,000

ˉ2051ˉ物品 139,680 0 367,082 20,225,838 267,729

ˉ2054ˉ一般事務費 2,652,402 0 25,736,968 297,470 706,135

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 0 0 243,000 1,000 91,795

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 0 0 72,631 0 14,646

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 0 0 84,551 7,600 30,450

ˉ2072ˉ國內旅費 250,642 0 3,598,018 1,597,151 119,209

ˉ2084ˉ短程車資 340 0 1,498 5,096 1,466

30ˉ設備及投資* 0 0 1,428,000 43,842,895 0

ˉ3015ˉ公共建設及設施費* 0 0 0 43,842,895 0

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費* 0 0 1,428,000 0 0

40ˉ獎補助費 79,290,357 0 0 75,705,028 0

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助 16,252,115 0 0 35,132,607 0

ˉ4010ˉ對臺灣省各縣市之補助 54,427,242 0 0 40,572,421 0

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至111年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

20ˉ業務費

ˉ2006ˉ水電費

ˉ2009ˉ通訊費

ˉ2021ˉ其他業務租金

ˉ2033ˉ臨時人員酬金

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金

ˉ2039ˉ委辦費

ˉ2051ˉ物品

ˉ2054ˉ一般事務費

ˉ2063ˉ房屋建築養護費

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費

ˉ2072ˉ國內旅費

ˉ2084ˉ短程車資

30ˉ設備及投資*

ˉ3015ˉ公共建設及設施費*

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費*

40ˉ獎補助費

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助

ˉ4010ˉ對臺灣省各縣市之補助

用途別科目

加速綠能科學城建置 合計 ˉ ˉ ˉ

0 558,942,998

0 29,348,409

0 1,066,758

0 2,578,944

0 25,116,314

0 4,381,980

0 439,938,196

0 21,000,329

0 29,392,975

0 335,795

0 87,277

0 122,601

0 5,565,020

0 8,400

0 45,270,895

0 43,842,895

0 1,428,000

0 154,995,385

0 51,384,722

0 94,999,663

業務計畫或工作計畫名稱
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至111年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

城鎮之心工程 加速推動地方創生 提升道路品質 水與安全 水與環境

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉ4015ˉ對福建省各縣之補助 8,611,000 0 0 0 0

40ˉ獎補助費* 1,159,790,940 64,460,560 8,169,748,726 3,451,738,968 164,675,529

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助* 289,161,314 8,428,564 1,649,491,995 2,370,140,022 159,665,529

ˉ4010ˉ對臺灣省各縣市之補助* 773,941,795 56,031,996 6,244,217,421 1,081,598,946 0

ˉ4015ˉ對福建省各縣之補助* 96,687,831 0 276,039,310 0 5,010,000

合計 1,248,283,411 64,460,560 8,230,415,117 4,056,839,575 169,625,338
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至111年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉ4015ˉ對福建省各縣之補助

40ˉ獎補助費*

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助*

ˉ4010ˉ對臺灣省各縣市之補助*

ˉ4015ˉ對福建省各縣之補助*

合計

加速綠能科學城建置 合計 ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

0 8,611,000

80,540,352 13,090,955,075

80,540,352 4,557,427,776

0 8,155,790,158

0 377,737,141

80,540,352 13,850,164,353
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

繳付公庫數分析表
中華民國110年01月01日至111年09月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

合計 102,539,202 0 0 0 0 0 0 0 102,539,202

本年度 102,539,202 0 0 0 0 0 0 0 102,539,202

　0408110301

　一般賠償收入
14,189,783 0 0 0 0 0 0 0 14,189,783

　0708110500

　廢舊物資售價
88,349,419 0 0 0 0 0 0 0 88,349,419

以前年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付

　　　　、預付款支用收回
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實

　　　　現數
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-

　　　　已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保

　　　　留數-已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款

　　　　部分收回不再繼續支用
0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

繳付公庫數分析表
中華民國110年01月01日至111年09月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)

　　　6. 收回以前年度撥款之存

　　　　出保證金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零

　　　　用金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材

　　　　料
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

公庫撥入數分析表
中華民國110年01月01日至111年09月30日

　

經資門併計

　

單位:新臺幣元

合計 13,850,164,353 149,112,094 0 0 0 0 0 0 13,999,276,447 420,526,553

本年度 13,850,164,353 149,112,094 0 0 0 0 0 0 13,999,276,447 420,526,553

　一、本年度經費 13,850,164,353 149,112,094 0 0 0 0 0 0 13,999,276,447 420,526,553

　　5708115010

　　城鎮之心工程
1,248,283,411 0 0 0 0 0 0 0 1,248,283,411 90,243,589

　　5708115020

　　加速推動地方創生
64,460,560 0 0 0 0 0 0 0 64,460,560 10,539,440

　　5808115010

　　提升道路品質
8,230,415,117 3,483,099 0 0 0 0 0 0 8,233,898,216 67,077,784

　　7108112010

　　水與安全
4,056,839,575 145,628,995 0 0 0 0 0 0 4,202,468,570 190,631,430

　　7108112020

　　水與環境
169,625,338 0 0 0 0 0 0 0 169,625,338 9,574,662

　　7108113010

　　加速綠能科學城建置
80,540,352 0 0 0 0 0 0 0 80,540,352 52,459,648

　二、統籌科目 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲出實現數

(1) 預付款

(2)

材料

(3)

公庫

分配數

餘額

減項：

以前年度撥款於本

年度實現數

(8)

其他應收款

(7)

加          項

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入(預收)

款

(6)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

平衡表
中華民國111年09月30日 單位:新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱

1　資產 149,112,094 3　淨資產 149,112,094

　11　流動資產 149,112,094 　31　資產負債淨額 149,112,094

　　110901　預付款 145,628,995 　　　310101　資產負債淨額 149,112,094

　　111101　預付其他政府款 3,483,099

　　　　　　合　　　　　　計 149,112,094 　　　　　　合　　　　　　計 149,112,094

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

附註:

金　　　額 金　　　額
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

收入支出表
中華民國110年01月01日至111年09月30日 單位:新臺幣元

金額 金 額 金額

收入 1,164,328,292 14,101,815,649

　　公庫撥入數 1,152,287,134 13,999,276,447

　　罰款及賠償收入 227,434 14,189,783

　　財產收益 11,813,724 88,349,419

支出 1,217,264,246 13,907,432,660

　　繳付公庫數 12,041,158 102,539,202

　　業務支出 4,817,333 558,942,998

　　獎補助支出 1,200,405,755 13,245,950,460

　

收支餘絀 -52,935,954 194,382,989

科目名稱
累計數本月數
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國111年09月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

預算性質部分
　

145,628,995

本年度部分
　

145,628,995

111
一百一十一年度
　

145,628,995

145,628,995　7108112000-0
　水環境建設
　

145,628,995　　7108112010-3
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 145,628,995
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國111年09月30日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

預算性質部分
　

3,483,099

本年度部分
　

3,483,099

111
一百一十一年度
　

3,483,099

3,483,099　5808115000-1
　城鄉建設
　

3,483,099　　5808115010-5*
　　提升道路品質
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,483,099
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國110年01月01日至111年09月30日 單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 0 0 90,000 90,000 0 0

交通及運輸設備 0 0 0 0 0 0

雜項設備 0 0 0 0 0 0

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 90,000 90,000 0 0

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 43,842,895 43,842,895 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 380,000 380,000 0 0

發展中之無形資產 0 0 958,000 958,000 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 45,180,895 45,180,895 0 0

　　合　　計 0 0 45,270,895 45,270,895 0 0

備註：

一、本年度成本變動增加數45,270,895元=預算採購增加金額45,270,895元。

二、設備及投資預算執行增加金額45,270,895元=本年度預算執行金額45,270,895元。

三、預算採購增加金額45,270,895元=設備及投資預算執行增加金額45,270,895元。

四、因特別預算購置財產無法明確分管，配合財產管理規制移出至單位預算致減少金額45,270,895元。

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

 (5)

科 目 名 稱
取得成本

 (1)

以前年度累計折舊

(耗)/長期投資評價

 (2)

本年度成本變動
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

預算執行與會計收支對照表
中華民國110年01月01日至111年09月30日 單位:新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 102,539,202 13,999,276,447 14,101,815,649 收入

ˉ - 13,999,276,447 13,999,276,447 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 - - - ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 14,189,783 - 14,189,783 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 - - - ˉ規費收入

ˉ財產收入 88,349,419 - 88,349,419 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 - - - ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 - - - ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 - - - ˉ其他收入

歲出 13,850,164,353 57,268,307 13,907,432,660 支出

ˉ - 102,539,202 102,539,202 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 - - - ˉ人事支出

ˉ業務費 558,942,998 - 558,942,998 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 13,245,950,460 - 13,245,950,460 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 45,270,895 -45,270,895 - ˉ

ˉ - - - ˉ財產損失

ˉ - - - ˉ投資損失

ˉ債務費 - - - ˉ利息費用及手續費

ˉ - - - ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ - - - ˉ其他支出

歲計餘絀 -13,747,625,151 13,942,008,140 194,382,989 收支餘絀

備註：

一、本表收入部分調整數13,999,276,447元說明如下：

   (一)公庫撥入數13,999,276,447元=本年度歲出實現數13,850,164,353元+預付款149,112,094元。

二、本表支出部分調整數57,268,307元說明如下：

   (一)繳付公庫數102,539,202元=歲入實現數102,539,202元。

   (二)設備及投資調整數-45,270,895元=本年度取得機械及設備90,000、購建中固定資產43,842,895元、電腦軟體380,000元及發展中之無形資產958,000元，列入財產帳未列支出帳項。因特別預算購置財產

         無法明確分管，配合財產管理規制移出至單位預算45,270,895元。

三、本表收支餘絀調整數13,942,008,140元=收入調整數13,999,276,447元-支出調整數57,268,307元。
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內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算(本年度部分)
中華民國111年09月經常門

第09號第1頁

單位:新臺幣千元

甲、歲入部分合計 0 0 102,539 0 102,539 0

ˉ0400000000-2

ˉ罰款及賠償收入

0 0 14,190 0 14,190 0

ˉ0700000000-9

ˉ財產收入

0 0 88,349 0 88,349 0

乙、歲出部分合計 1,407,640 1,081,575 713,938 145,629 859,567 79.47 0

ˉ三、單位(主管)預算部分 1,407,640 1,081,575 713,938 145,629 859,567 79.47 0

ˉˉˉ5708115000-6

ˉˉˉ城鄉建設

156,946 115,473 88,492 0 88,492 76.63 0

ˉˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

156,946 115,473 88,492 0 88,492 76.63 0

ˉˉˉ5808115000-1

ˉˉˉ城鄉建設

180,000 122,708 59,238 0 59,238 48.28 0

ˉˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉˉ提升道路品質

180,000 122,708 59,238 0 59,238 48.28 0

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算(本年度部分)
中華民國111年09月經常門

第09號第2頁

單位:新臺幣千元

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

ˉˉˉ7108112000-0

ˉˉˉ水環境建設

1,070,694 843,394 566,208 145,629 711,837 84.40 0

ˉˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉˉ水與安全

1,061,694 835,694 561,258 145,629 706,887 84.59 0

ˉˉˉˉ7108112020-7

ˉˉˉˉ水與環境

9,000 7,700 4,950 0 4,950 64.28 0



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算(本年度部分)
中華民國111年09月資本門

第09號第1頁

單位:新臺幣千元

乙、歲出部分合計 16,681,360 13,338,228 13,136,226 3,483 13,139,709 98.51 0

ˉ三、單位(主管)預算部分 16,681,360 13,338,228 13,136,226 3,483 13,139,709 98.51 0

ˉˉˉ5708115000-6*

ˉˉˉ城鄉建設

1,949,054 1,298,054 1,224,252 0 1,224,252 94.31 0

ˉˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

1,849,054 1,223,054 1,159,791 0 1,159,791 94.83 0

ˉˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉˉ加速推動地方創生

100,000 75,000 64,461 0 64,461 85.95 0

ˉˉˉ5808115000-1*

ˉˉˉ城鄉建設

9,820,000 8,178,268 8,171,177 3,483 8,174,660 99.96 0

ˉˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉˉ提升道路品質

9,820,000 8,178,268 8,171,177 3,483 8,174,660 99.96 0

ˉˉˉ7108112000-0*

ˉˉˉ水環境建設

4,779,306 3,728,906 3,660,257 0 3,660,257 98.16 0

ˉˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉˉ水與安全

4,588,306 3,557,406 3,495,582 0 3,495,582 98.26 0

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算(本年度部分)
中華民國111年09月資本門

第09號第2頁

單位:新臺幣千元

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

ˉˉˉˉ7108112020-7*

ˉˉˉˉ水與環境

191,000 171,500 164,676 0 164,676 96.02 0

ˉˉˉ7108113000-5*

ˉˉˉ綠能建設

133,000 133,000 80,540 0 80,540 60.56 0

ˉˉˉˉ7108113010-9*

ˉˉˉˉ加速綠能科學城建置

133,000 133,000 80,540 0 80,540 60.56 0




